SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO MARANHÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2011

No Pregão em Tela, os itens "01" e "02" foram cancelados na
fase de aceitação e o item "03" adjudicado para a empresa VIACOM
NEXT G. COM. LTDA, CNPJ 06172384/0001-06, no valor R$
92.714,00 (noventa e dois mil setecentos e quatorze reais). Os autos
ficam no SELOG/SR/DPF/MA.

ANTONIO CARLOS COSTA
Pregoeiro

(SIDEC - 18/11/2011) 200388-00001-2011NE800006

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL
NO MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 24/2011 - UASG 200041

Número do Contrato: 00020/2009, subrogado pelaUASG: